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CLASSIFICA UFFICIALE DEFINITIVA
POS  NUM CONCORRENTE S C.P. 1°CONDUTTORE NAZ  2°CONDUTTORE NAZ  VETTURA GC  SCUDERIA PENALITA’ TOTALE DIST.
GRUPPO A
1 9 RIGHELLI Luca SUZUKI SAMURAI 1.3 T. A3 45'57.42
2 24 NIGRO Gianluca SUZUKI SAMURAI A1 53'45.88 7'48.46
GRUPPO TM
1 26 PAGANI Luca POLARIS RZR XPRO TM3 41'17.37
2 6 GONELLA Vittorio POLARIS RZR T™M3 41'26.09 8.72
3 1 LONARDI Duilio CAN AM X3 TM3 41'39.02 21.65
4 3 MARTORELLI Ivan POLARIS RS1 T™M2 42'33.24 1'15.87
5 5 BERTOLANI FONTANINI CAN AM X3 TM3 42'59.19 1'41.82
6 4 ESPOSTO Claudio POLARIS RS1 T™2 45'22.48 4'05.11
ABBANDONI
21 ADRIANI Emanuele ARTIC CAT T™M2 NP 12-06-22 3" PROVA (PS3) - PRO
GRUPPO B
1 2 GIUDICI Enrico SUZUKI SL3 B3 43'12.13
2 19 REGGIANI Massimo MINI COOPER S B4 45'18.83 2'06.70
3 12 MOSCATI Renato JEEP B1 46'28.64 3'16.51
4 34 ZIRONI L. ZIRONI B. PROTO SUZUKI S4 B1 47'04.04 3'51.91
5 31 PAVESI Stefano POLARIS PROTO YAMAHA B3 49'55.40 6'43.27
6 18 RODELLA Serena MINI COOPER S TSI B2 50'48.31 7'36.18
7 43 PIZZATO CALLEGARI SUZUKI VITARA TB B1 50'565.81 7'43.68
8 23 REGGIANI Renato JEEP TDI PROTO B2 51'13.12 8'00.99
9 38 GILARDI Mario SUZUKI SAMURAI 1.6 B1 52'13.43 9'01.30
10 37 LANFRANCHINI PANIZZA PROTO JEEP TD B2 10:39'567.25 9:56'45.12
11 16 TOSETTO SEGUINI JEEP RENEGADE PROTO B2 10:41'17.89 9:58'05.76
12 7 FIORONI Stefano SUZUKI W4 B4 20:26'57.83  19:43'45.70
ABBANDONI
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Solignano (PR) - Loc. Rubbiano 11 e 12 giugno 2022

1°CONDUTTORE

GAZZETTA

PERETTO Silvio
SANTOLI Luigi
LAGROTTERIA Emanuele

NIGRO Gianluca

MARTORELLI Ivan
ESPOSTO Claudio

ADRIANI Emanuele

PAGANI Luca
GONELLA Vittorio
LONARDI Duilio
BERTOLANI

MOSCATI Renato
ZIRONI L.
PIZZATO
GILARDI Mario

GAZZETTA
PERETTO Silvio

RODELLA Serena

NAZ

2°CONDUTTORE NAZ
CORTESE
CLASSE A1
CLASSE TM2
CLASSE TM3
FONTANINI
CLASSE B1
ZIRONI B.
CALLEGARI
CORTESE
CLASSE B2

VETTURA

FORD CONSWORT

JEEP WRANGLER JK M
PROTO MINI BMW S1000R
RR EQUIVOQUE

SUZUKI SAMURAI

POLARIS RS1
POLARIS RS1

ARTIC CAT

POLARIS RZR XPRO
POLARIS RZR

CAN AM X3

CAN AM X3

JEEP

PROTO SUZUKI $4
SUZUKI VITARA TB
SUZUKI SAMURAI 1.6

FORD CONSWORT
JEEP WRANGLER JK M

MINI COOPER S TSI

GC

B1
B1
B4
B4

A1

T™M2
T™M2

TM2

T™M3
TM3
TM3
T™M3

B1
B1
B1
B1

B1
B1

B2

SCUDERIA

PENALITA' TOTALE DIST.

NP 12-06-22 3* PROVA (PS3) - PRO
NP 12-06-22 5" PROVA (PS5) - PRO
NP 11-06-22 2" PROVA (PS2) - PRO
NP 12-06-22 5" PROVA (PS5) - PRO

53'45.88

42'33.24

45'22.48 2'49.24

NP 12-06-22 3* PROVA (PS3) - PRO

41'17.37

41'26.09 8.72
41'39.02 21.65
42'59.19 1'41.82
46'28.64

47'04.04 35.40
50'55.81 42717
52'13.43 5'44.79

NP 12-06-22 3* PROVA (PS3) - PRO
NP 12-06-22 5" PROVA (PS5) - PRO

50'48.31
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POS NUM  CONCORRENTE S CP.
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2 31
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ABBANDONI
36

Lyl

Solignano (PR) - Loc. Rubbiano 11 e 12 giugno 2022

1°CONDUTTORE NAZ 2°CONDUTTORE NAZ VETTURA

REGGIANI Renato JEEP TDI PROTO

LANFRANCHINI PANIZZA PROTO JEEP TD

TOSETTO SEGUINI JEEP RENEGADE PROTO
CLASSE A3

RIGHELLI Luca SUZUKI SAMURAI 1.3 T.
CLASSE B3

GIUDICI Enrico SUZUKI SL3

PAVESI Stefano POLARIS PROTO YAMAHA
CLASSE B4

REGGIANI Massimo MINI COOPER S

FIORONI Stefano SUZUKI W4

SANTOLI Luigi PROTO MINI BMW S1000R

LAGROTTERIA Emanuele RR EQUIVOQUE

GC

B2
B2

A3

B3
B3

B4
B4

B4
B4

SCUDERIA PENALITA' TOTALE

51'13.12
10:39'57.25
10:41'17.89

45'57.42

43'12.13
49'55.40

45'18.83
20:26'57.83

DIST.

24.81

9:49'08.94

9:50'29.58

6'43.27

19:41'39.00

NP 11-06-22 2" PROVA (PS2) - PRO
NP 12-06-22 5" PROVA (PS5) - PRO
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